O feito voltou a esta unidade para realizar nova pesquisa de preços, tendo por base as orientações do Acórdão 713/2019 - Plenário - TCU.

Desta forma, atualizamos o Termo de Referência nº 01/2020 (doc. SEI 0897470) que foi submetido e aprovado pelos setores: SEALP; ENARQ e SEAU.

Estima-se um custo total da aquisição da ordem de R$ 214.835,93 (duzentos e catorze mil, oitocentos e trinta e cinco reais e noventa e três centavos),
conforme planilha de doc. SEI N° 0899424, elaborada com base nos preços médios obtidos em pesquisa de fornecedores locais, intenet e painel de
preços (0897369, 0899410, 0897371 e 0897375).

Esclarecemos que não  foi possível obter para os itens 12 e 13 preços do Painel de Preços e/ou Contratações Públicas similares de outros órgãos da